DO AMARANTE
Crescendo junto com você

Indicação
Excelentíssimo senhor, presidente da câmara municipal de São Gonçalo do
Amarante-CE

INDICAÇÃO N°  I--4e  /2021

O Vereador CARLIN PEREIRA PTB, infra assinado no uso de suas atribuições
regimentais vem respeitosamente, apresentar a v. exa., nos termos do art. 183
regimento interno da câmara municipal de São Gonçalo do Amarante ce, a presente
INDICAÇÃO, sugerindo ao chefe do poder executivo a reforma, pintura e revitalização
da escola de primeiro grau Francisca Barroso Viana, localizado no povoado de
livramento em Umarituba, onde se encontra abandonada e em condições precárias.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa à reforma da escola em sua totalidade, para que as
atividades volte a funcionar, beneficiando o povoado de livramento no Umarituba.

Nestes termos solicita e aguarda deferimento
Câmara municipal de São Gonçalo 40 Amarante, 09 de fevereiro de 2021.

.4~1W111172200~..—
cÀ"-- -7"—"•." 7.1wr7. 5 SNSA

• RLI EREI - •
Vereador

Reta Maria •; astro Duarte
Diretora Leg 'ativa CMSGA

0 q10 4j0ZI

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará
Telefone (85) 3315-4482.